
Milde Båtlag

Mandag 15. mai

Klasse: FEVA

Vind:   V - SSV  1 - 2 m/s Pølsebane

Seilas 3 RS Feva Start kl. 18:45 4  båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3298 Tinus Strømme Tiliam Strømme 1 1,0

3310 Albertine Lind Mathilde Lind 2 2,0

3315 Helle Oppedal Arvid Elios Guddal Einan 3 3,0

3314 Nils Henrik Lind Martin Hope 4 4,0

Vind:   Syd  2 - 3 m/s Pølsebane

Seilas 4 RS Feva Start kl. 19:45 4 båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Albertine Lind Mathilde Lind 1 1,0

3315 Helle Oppedal Arvid Elios Guddal Einan 2 2,0

3314 Nils Henrik Lind Martin Hope 3 3,0

3298 Tinus Strømme Tiliam Strømme 4 4,0

Vind:   Syd  3 - 4 m/s Pølsebane

Seilas 5 RS Feva Start kl. 20:21 4 båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Albertine Lind Mathilde Lind 1 1,0

3315 Helle Oppedal Arvid Elios Guddal Einan 2 2,0

3314 Nils Henrik Lind Martin Hope 3 3,0

3298 Tinus Strømme Tiliam Strømme 4 4,0

Feva-trimmen 2017

JOLLE-TRIMMEN 2017



Milde Båtlag

Mandag 15. mai

Klasse: SNIPE

Vind:   V - SSV  1 - 2 m/s Pølsebane

Seilas 1 Snipe Start kl. 18:45 12 båter i startområdet

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

28766 Trine-Lise Isager Fabian Bruvik 1 1,0

ITA 29774 Geir Myre Karoline Lekve 2 2,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 3 3,0

28454 Trond Aarø  Christer Fasmer 4 4,0

15566 Jan M. Hansen Dag Erik Rønvik 5 5,0

29938 Adriaan Schönhage Egil Bortne 6 6,0

30672 Torgeir Titland Sebastian Titland 7 7,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 8 8,0

27735 Sandy Mccarly Jan Arild Tørresdal 9 9,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 10 10,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 11 11,0

27558 Andre Heie Vik Linus Andersson Vik 12 12,0

Vind:   Syd 2 - 3 m/s Pølsebane

Seilas 2 Snipe Start kl. 19:45 11 båter i startområdet

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

28766 Trine-Lise Isager Fabian Bruvik 1 1,0

28454 Trond Aarø  Christer Fasmer 2 2,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 3 3,0

15566 Jan M. Hansen Dag Erik Rønvik 4 4,0

29938 Adriaan Schönhage Egil Bortne 5 5,0

ITA 29774 Geir Myre Karoline Lekve 6 6,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 7 7,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 8 8,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 9 9,0

27558 Andre Heie Vik Linus Andersson Vik DNF 12,0

27735 Sandy Mccarly Jan Arild Tørresdal DNS 12,0

30672 Torgeir Titland Sebastian Titland DNC 13,0

JOLLE-TRIMMEN 2017

Snipe-trimmen 2017



Milde Båtlag

Mandag 15. mai

Vind:   Syd 3-4 m/s Pølsebane

Seilas 3 Snipe Start kl. 20:26 9 båter i startområdet

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

28766 Trine-Lise Isager Fabian Bruvik 1 1,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 2 2,0

28454 Trond Aarø  Christer Fasmer 3 3,0

29938 Adriaan Schönhage Egil Bortne 4 4,0

15566 Jan M. Hansen Dag Erik Rønvik 5 5,0

ITA 29774 Geir Myre Karoline Lekve 6 6,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 7 7,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne Johnsen 8 8,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 9 9,0

27558 Andre Heie Vik Linus Andersson Vik DNC 13,0

27735 Sandy Mccarly Jan Arild Tørresdal DNC 13,0

30672 Torgeir Titland Sebastian Titland DNC 13,0

DNF = Fullførte ikke.

DNS = Startet ikke.

DNC = Kom ikke til startområdet.

JOLLE-TRIMMEN 2017

Snipe-trimmen 2017


